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حادثه
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10
 مرد میانسالی که 17 سال پیش، در یک درگیری خانوادگی همسرش را به قتل رســانده بود، در نهایت با رضایت فرزندانش از مجازات 
اعدام رها شد.   ۱۷ ســال قبل در جریان دعوای میان زوج، مادر خانواده به قتل رسید. مرد میانسال به عنوان قاتل دستگیر شد و به جرم 
خود اعتراف کرد. چند سال گذشت و این پرونده همچنان در جریان بود و اولیای دم خواستار قصاص بودند تا اینکه در نهایت از آن جا که 
 اولیای دم، فرزندان مقتول بودند، درجلسه ای که با حضور آنها برگزار شد، رضایت خود را اعلام کردند و پدر خانواده توانست از مجازات اعدام

 نجات پیدا کند.

 پرونده ۱۷ ساله قتل
 با رضایت اولیای دم 
بسته شد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

اگر احسـاس خـواب به شـما 
امنـی  مـکان  در  داد  دسـت 
ماننـد پارکینگ هـای جاده ای 
و  کنیـد  متوقـف  را  خـودرو 
بزرگـراه  شـانه  در  توقـف  از 

کنیـد. خـودداری 

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت صنعت سازان سپند جم با مسئولیت محدود 
استناد  به   14007316452 ملی  شناسه  و   520825 ثبت  شماره  به 
1397/04/26تصمیمات  مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
 1050464400 ملی  بشماره  هوشمند  محمد  آقای   : شد  اتخاذ  ذیل 
درآمد  شرکاء  زمره  در  شرکت  صندوق  به  ریال   800000 پرداخت  با 
. سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به 1800000 ریال افزایش 
یافت. در نتیجه ماده 4 اساسنامه اصلاح گردید. محل شرکت به استان 
نیشابور- شهر  مرکزی،  بخش  نیشابور،  رضوی-شهرستان  خراسان 
خرداد،   15 خیابان   )33 خرداد  نیلوفر)15  دارایی-خیابان  محله 
 3 ماده  و  یافت  انتقال   021-42253006 تلفن  اول  طبقه  پلاک0، 
یک  هر  الشرکه  میزان سهم  و  اسامی شرکاء  گردید.  اصلاح  اساسنامه 
بشماره  عباسیان  شاه  حمامی  مریم  خانم   : سرمایه  افزایش  از  پس 
حسن  آقای  الشرکه  سهم  ریال   200000 ملی1050307763دارای 
سهم  ریال   800000 دارای   5749851011 ملی  بشماره  صدیقی 
دارای   1050464400 ملی  بشماره  هوشمند  محمد  آقای  الشرکه 

800000 ریال سهم الشرکه
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )216181(
______________________________________

مفقودی
سند کارخانه به نام محمد قادری مرشدی ،پیکان 90،دوگانه 
سوز کارخانه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به گزارش پایــگاه خبری بانک مســکن-هیبنا، طی چند 
هفته اخیر نسخه 9 بندی برای ایجاد تعادل و تنظیم قیمت  ها 
در بازار مسکن از سوی کارشناســان وزارت راه و شهرسازی 
ارایه شده است. یکی از گام  های پیش  بینی شده در این نسخه، 
ایجاد بازارگاه الکترونیکی یا همان بــورس مجازی برای بازار 
مسکن است. غلامرضا سلامی مشــاور وزیر راه و شهرسازی 
در رابطه با اهداف تعیین شــده برای راه اندازی این بازارگاه، 
اظهار کرد: وزارت راه و شهرســازی همواره به دنبال این بوده 
که اطلاعات عرضه و تقاضا در بازار مســکن را شفاف کند. این 
شفافیت موجب می  شود که فعالان بازار سیگنال  های درست 
دریافت کنند. اگر فضایی ایجاد شــود که در آن تطابق عرضه 
و تقاضا بیشتر شــود، قاعدتا ارتفاع نوســانات قیمتی در بازار 
مسکن تا حد زیادی تعدیل خواهد شــد. وی ادامه داد: هدف 
این گام را می  توان تطابق بیشتر عرضه و تقاضا در بازار مسکن 
عنوان کرد. در این بازارگاه فضایی ایجاد خواهد شد که در آن 
اطلاعات ســمت عرضه و تقاضا قرار داده می شود تا در آن دو 
طرف بــرای رفع نیاز و فروش کالای خــود با یکدیگر ملاقات 
کنند. سلامی گام مکمل برای اجرای این نسخه را قانون پیش 
فروش مسکن دانست و افزود: قانون پیش فروش مسکن باید 
هر چر سریع  تر نهایی شــود. با نهایی شدن این قانون می  توان 
زمینه ای فراهم کرد که از طریق بانک  ها تقاضا کننده مسکن و 

عرضه کننده بتوانند معامله کنند.

گام جدید برای ایجاد تعادل در بازار مسکن
ویژه

شهردار اصفهان» آگاه شدن و آگاهی بخشی« را کلید واژه 
رشد جامعه دانست و گفت: مدیریت شهری سعی دارد زمینه 
و بستر مساعدی برای رشد شــخصیت بانوان و احیای حقوق 
مادی و معنوی این قشر را فراهم کند و مدیران شهری در این 
راستا گام بر می دارند. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، قدرت 
الله نوروزی در نخستین جلسه شــورای راهبردی امور بانوان 
و خانواده شــهرداری در قالب سلسه نشســت های" اصفهان 
فردا" اظهار کرد: تاکنون سی و چهار نشست از سلسه نشست 
های اصفهــان فردا با حضور اصناف، اقشــار مختلف جامعه و 
فرهیختگان به منظور اســتفاده از نقطه نظرات و مشــارکت 

مردمی در امور شهر به صورت کارشناسی برگزار شده است.
وی با اشاره به برگزاری نخســتین جلسه شورای راهبردی 
امور بانوان و خانواده شــهرداری افزود: شایســته سالاری از 
سیاست های کلان مدیریت شــهری است که این مهم دارای 
مولفه های تعهد، تخصص، تجربه و عدالت اســت. شــهردار 
اصفهان با بیــان اینکه مدیریت شــهری به معیار شایســته 
ســالاری توجه ویژه ای داشــته اســت، ادامه داد: در مدت 
مدیریت فعلی شــهری ، 12 نفر از زنان توانمنــد بدون نگاه 
به حــزب و گرایش خاصی در بخش هــای مختلف مدیریتی 
منصوب شــده اند که دو نفر از آنها به عنوان شــهردار منطقه 
و مدیرعامل سازمان انتخاب شدند. وی تاکید کرد: شهرداری 
اصفهان ســعی دارد زمینه و بســتر مســاعدی برای رشــد 
شــخصیت بانوان و احیای حقوق مادی و معنوی این قشر را 

فراهم کند و مدیران شهری در این راستا گام بر می دارند.
نوروزی شبکه سازی برای شناســایی بانوان توانمند شهر 
را مهم دانســت و افزود: باید حلقه اتصال بیــن بانوان نخبه و 
توانمند ایجاد شود تا شاهد رشــد و توسعه اجتماعی در امور 
بانوان باشیم. شهردار اصفهان رشــد جامعه را در گرو » آگاه 
شدن و آگاهی بخشی« برشمرد و تصریح کرد: رونق بخشی به 
کسب و کارهای خانگی با برپایی بازارچه ها همراه با خلاقیت 
و نوآوری می تواند کانون خانواده را تحکیم بخشــد و علاوه بر 

این زنان را برای حضور در اجتماع آماده کند و به میدان آورد.
وی ارتباط دوسویه شــورای راهبردی بانوان و خانواده را با 
شورای شــهر اصفهان به منظور گسترده کردن شعاع فعالیت 
ها در حوزه بانوان مهــم خواند و گفت: بــا همدلی، وحدت، 
صداقت و یکصدا شدن می توان شاهد تحولات خوبی در حوزه 
رشد جامعه زنان باشیم. مشــاور راهبردی و دستیار اجرایی 
شهرداری اصفهان در ادامه این جلســه اظهار کرد: باید شهر 
برای بانوان زیست پذیر شود به طوری که نگاه ها و رویکردها 
تغییر کند. علیرضــا صادقیان اضافه کرد: مدیریت شــهری 

درصدد است میزان رضایت بانوان را در شهر افزایش دهد.

شهرداری برای احیای حقوق مادی و 
معنوی بانوان گام بر می دارد

استان

شهروند| تنها مظنون قتل دختر تنها، با رضایت اولیای دم از مجازات رهایی 
یافت. این مرد که صاحبخانه یک دختر مجرد بود، به عنوان تنها عامل مرگ این 
دختر تنها دستگیر شد، اما قتل را انکار کرد. او در بازجویی ها مدعی شده بود که 
پس از مواجه شــدن با بدن بی جان این دختر در خانه اش، جسد او را به سمنان 
منتقل و در یک کانال آب رها کرده است. در حال حاضر نیز پس از گذشت 9 ماه 
از این پرونده معمایی، پدر این دختر، پس از حضور در دادسرای جنایی تهران از 
قاتل احتمالی دخترش گذشت کرد. این در حالی است که علت مرگ دختر تنها، 

هنوز معمایی است. 
روز نهم آذر ماه سال گذشــته بود که مردی در حال عبور از روستای چند آب 
در ایوانکی استان سمنان، چشمش به جســد دختری جوان در کانال آب افتاد. 
او بلافاصله ماجرا را به پلیس گزارش کرد و ماموران جنایی نیز راهی محل حادثه 
شدند. بررسی ها آغاز شــد و تیم تحقیق متوجه شدند که ساعت ها از مرگ این 
دختر جوان می گذرد اما علت مرگ او مشــخص نبود. در ادامه با پیدا شــدن 
مدارک این دختر، هویت وی شناســایی شــد. قربانی، ندا نام داشت و 25ساله 
بود. در ادامه جسد به دســتور قاضی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان 
نیز بعد از شناسایی خانواده قربانی موضوع مرگ دخترشان را به آنها اطلاع دادند. 
آنها نیز پس از حضور در پزشکی قانونی جســد دخترشان را شناسایی کردند. 
مرحله بعد، تحقیق در رابطه با علــت و عامل اصلی مرگ بود. کارآگاهان پلیس 
سمنان، پس از بررسی های لازم متوجه شــدند که این دختر جوان در تهران و 
در یک خانه مجردی زندگی می کرده اســت. خانواده اش نیز در تهران زندگی 
می کردند. بنابراین تحقیقات از محل زندگی این دختر آغاز شد و پلیس پی برد که 
صاحبخانه قربانی، دور و بر خانه او دیده شده است. بنابراین تحقیقات از این مرد 
آغاز شد و او پس از انتقال به سمنان زوایایی از این پرونده معمایی را فاش کرد و به 
پلیس گفت: »4 ماه پیش بود که خانه ام را برای اجاره به بنگاه سپردم. چند روز بعد 
از بنگاه با من تماس گرفتند و گفتند که دختری مجرد می خواهد خانه ام را اجاره 
کند. من هم قبول کردم و خانه ام را به این دختر جوان اجاره دادم. مدتی گذشت 
اما نظرم عوض شد. دوست داشتم خانه ام را به یک خانواده اجاره دهم. برای همین 
از این دختر خواستم، خانه ام را تخلیه کند. اما ندا گفت قرارداد ما یک ساله است 
و تا پایان زمانی که تعیین شده خانه ام را تخلیه نمی کند. چند روز قبل از حادثه 
به خانه اش رفتم و درخصوص شــرایط ماندن در خانه ام با او صحبت کردم. یک 
هفته بعد دوباره به خانه او رفتم تا ببینم می خواهد چکار کند، شرط هایم را قبول 
می کند یا خانه را تخلیه می کند. اما آن روز هرچه زنگ زدم کسی در را باز نکرد. 
با کلیدی که داشتم وارد خانه شــدم و ناگهان دیدم ندا روی زمین افتاده و تکان 
نمی خورد. بالای سر او رفتم و صدایش زدم اما جوابم را نداد. آنجا بود که متوجه 

شدم او نفس نمی کشد و جان باخته است. خیلی ترسیدم. با خودم گفتم اگر کسی 
از ماجرا باخبر شود مرگ او گردن من می افتد. چون جسد داخل خانه من کشف 
شده بود و همه می دانستند که من چندباری به آنجا رفته ام. برای همین تصمیم 
گرفتم جسد را از آن خانه دور کنم. برای همین جسد را داخل پتویی پیچیدم و 
به پارکینگ بردم. آن را در قسمت بار ماشین وانت نیسان خود گذاشتم و حرکت 
کردم. تصمیم گرفتم جسد را از شهر خارج کنم. برای همین رانندگی کردم و از 
تهران خارج شدم. یک ســاعت بعد متوجه شدم که در ایوانکی هستم، تصمیم 
گرفتم همانجا جسد را به داخل کانال بیندازم. از آنجایی که آن شب، هنگام رها 

کردن جسد کسی مرا ندید تصور می کردم هرگز شناسایی نمی شوم.«
با این اظهارات از آنجا که حادثه در تهران رخ داده بود، پرونده با عدم صلاحیت 
به دادسرای جنایی تهران ارسال شد. متهم پیش روی بازپرس جنایی پایتخت 
قرار گرفت و بار دیگر همان اظهارات قبلی خود را تکــرار کرد. این در حالی بود 
که پزشــکی قانونی نیز نتوانست علت اصلی مرگ را تشــخیص دهد. 9 ماه از 
این حادثه گذشــته بود که در نهایت صبح دیروز، پدر ندا، با حضور در دادسرای 
جنایی پایتخت، اعلام گذشت کرد و بدون هیچ قید و شرطی به تنها مظنون قتل 

دخترش رضایت داد. 

103 سرنشین از سقوط هواپیمای مسافربری در مکزیک جان سالم به در بردند

نجات دسته جمعی پرواز جهنمی

شهروند|یک هواپیمای مســافربری متعلق به خطوط هوایی مکزیک اندکی 
پس از برخاســتن از باند فرودگاه سقوط کرد. این هواپیما به شماره 2431 با 103 
سرنشــین در 10 کیلومتری باند  فرودگاه بین المللی ژنرال گوادالوپ ویکتوریا به 
دلیل نامعلومی به زمین خورد. هر چند در این حادثه 85 نفر زخمی و برخی از آنها 
هم دچار مصدومیت های جدی شدند و حتی اعلام شده حال دو نفر از مصدومان 
وخیم است، اما با وجود این همه سرنشینان این هواپیما به طرز معجزه آسایی زنده 
ماندند و از این حادثه جان سالم به در بردند. این حادثه ساعت 4 بعدازظهر به وقت 
محلی رخ داد. به گفته مقامات مکزیکی این هواپیما از ایالت »دورانگو« عازم مکزیکو 
سیتی بوده که دقایقی بعد از برخاســتن از باند فرودگاه با دماغه به زمین برخورد 
می کند. این هواپیما مدل »امبرائر ئی-جت« متعلق به شرکت هوایی »آئرومکزیکو« 
بوده است. به گفته مقامات مکزیکی بسیاری از مسافران پس از این حادثه موفق 
شدند که خودشان را از هواپیما خارج کنند و بیشترین آسیب به خلبان این هواپیما 

وارد شــده که به کمک نیروهای امدادی از کابین خارج شد. این حادثه عجیب و 
زنده ماندن همه 101 سرنشین این هواپیمای سقوط کرده در حالی رخ داد که  سال 
گذشته یک هواپیمای مسافربری کوچک با 25 مسافر و خدمه در کانادا سقوط کرد 

اما همه سرنشینان آن هواپیما زنده از آن خارج شدند.  
نخســتین خبر در خصوص این حادثه را شــرکت »آئرومکزیکو« در حساب 
رسمی اش توییت کرد. این شرکت هوایی وقوع حادثه  ای را در »فرودگاه بین المللی 
ژنرال گوادالوپ ویکتوریا« واقع در شــهر »دورانگو« برای پرواز شماره 2431 این 
شــرکت تأیید کرد؛ اما در توییتش اعلام کرد که تحقیقات درباره جزییات حادثه 
آغاز شده و هنوز هیچ اطلاعی از وضع سرنشینان این هواپیما در دست نیست. پس 
از آن رسانه های مکزیکی شمار سرنشین های حادثه را بیش از 80 نفر تخمین زدند؛ 
اما اطلاعات تکمیلی نشان داد که هواپیما با 101 سرنشین عازم پایتخت این کشور 
بوده است. به دنبال آن مشخص شد که این هواپیما از نوع »امبرائر ئی-جت« بوده 

که ظرفیت حمل 100 مسافر را دارد. »خوزه روساس«، فرماندار ایالت »دورانگو« در 
مکزیک ساعتی بعد در تلویزیون مکزیک اعلام کرد که هیچ کدام از سرنشین های 
هواپیما جان نباخته اند و همه زنده هستند. او همچنین درباره وضع مصدومان این 
حادثه توضیح داد: »در این هواپیما در میان 97 فرد بالغ، 2 کودک و 4 خدمه حضور 
داشتند که کسی جان خود را از دست نداده است؛ اما 85 نفر در این حادثه زخمی 
شده اند و برخی مصدومیت جدی دارند.« در همین حال سخنگوی وزارت بهداشت 

ایالت دورانگو اعلام کرد که حال دو نفر از مصدومان وخیم است.
هواوطوفانمتهمردیفاول

اما دربــاره چگونگی وقــوع این حادثه و علت ســقوط ایــن هواپیما هم 
اظهارنظرهای متفاوتی مطرح شده است. سخنگوی سازمان حفاظت شهری 
ایالت »دورانگو« در شــرح جزییات سقوط به خبرگزاری رویترز گفت که این 
هواپیما از زمین بلند شده، اما حدود 10 کیلومتر بعد از ترک باند فرودگاه با دماغه 
به زمین برخورد کرده است؛ اما دماغه هواپیما شدت ضربه را گرفت. خلبان بیش 
از همه زخمی شده است و اکثر مسافران خودشان از هواپیما بیرون آمدند. از 
سوی دیگر آسوشیتدپرس به نقل از برخی شاهدان عینی نوشته که هواپیما 
بدون برخاستن از زمین از باند فرودگاه خارج شده است. هر دو روایت اما اینکه 
هواپیما در شرایط طوفان قصد برخاستن داشته را تأیید می کنند. در همین حال 
به گزارش روزنامه گاردین، شرکت آئرومکزیکو پس از ساعتی بررسی حادثه در 
کنفرانسی خبری اعلام کرد که طبق گزارشات رسیده، هواپیما بلافاصله پس از 
تیک آف به توده فشار هوا برخورد کرده که موجب شده هواپیما به سمت پایین 
کشیده شود و با بال سمت چپ به زمین برخورد کند و موتورهایش جدا شوند. 
هواپیما از مسیر خود خارج شده و سپس حدود 300 متر سقوط ناگهانی داشته 
است.« مسئولان این شــرکت اعلام کردند که نمی خواهند در مورد جزییات 
تکنیکی این حادثه و علت دقیق سقوط هواپیما اظهار نظری بکنند، چراکه هنوز 
هیچ اطلاعات دقیقی وجود ندارد اما به احتمال زیاد ســقوط هواپیما به دلیل 
همان توده هوای فشرده و طوفانی بوده که در همان لحظه در حال عبور از آن 

منطقه بوده است.  
روایتمسافراننجاتیافته

اما روایت مسافران نجات یافته از این پرواز نافرجام هم نامساعدبودن شرایط جوی 
هنگام برخاستن هواپیما از زمین را تأیید می کند. ژاکلین فلورز که اصلیتی کلمبیایی 
دارد، یکی از مســافران این پرواز بوده که همراه دخترش موفق شد که خودش را 
نجات دهد. او درباره این حادثه می گوید: »زمانی که هواپیما از زمین بلند شد، باران 
و طوفان شدیدی در بیرون جریان داشــت. من و دخترم پس از سقوط هواپیما از 
حفره ای که در بدنه ایجاد شــده بود، بیرون آمدیم و از میان شعله ها و دود خود را 
نجات دادیم. وقتی از هواپیما خارج می شدیم، دخترم گریه می کرد، چراکه پاهایش 
ســوخته بود.« یکی دیگر از نجات یافتگان این حادثه می گوید که وقتی هواپیما 
تیک آف کرد، »شاید به دلیل طوفان شدید یا شاید به خاطر وزن زیاد آن« نتوانست 
خیلی اوج بگیرد و به پایین سقوط کرد. »رومولو کامپوزانو« یکی از فعالان سیاسی 
مکزیک است که در این پرواز حضور داشت. او درباره جزییات سقوط این هواپیما 
می گوید: »هواپیما از زمین بلند شد و در حال سرعت گرفتن و افزایش ارتفاع بود که 
ناگهان نمی دانم به چه دلیل به پایین سقوط کرد. من دو صدای مهیب شبیه انفجار را 
شنیدم و سپس هواپیما شروع کرد به لرزش شدید و سقوط ناگهانی. خدا را شکر که 

کسی در این حادثه جان خود را از دست نداد.«

صاحبخانه دختر مجرد تا اطلاع ثانوی قاتل نیست!


